
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЖИЛЬСКОЕ» 

«КОЖЙЫЛ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

д. Кожиль 

 

05 февраля 2014года                                                                                                                   № 7             

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации муниципального образования 

«Кожильское»  от  26.12.2013г. №  68 

«Об администрировании доходов бюджета  

муниципального образования «Кожильское»» 

 
 

    В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация 
муниципального образования «Кожильское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:    
          1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Кожильское» от 

26.12.2013г. № 68  «Об администрировании доходов бюджета муниципального образования 

«Кожильское» следующие изменения: 

          1) приложение № 1 дополнить следующим кодом бюджетной классификации:                                                                                                                                             

 

Код бюджетной классификации 

Российской Федерации 

Наименование главного 

администратора 

доходов 

доходов бюджета 

 

 

216 2 02 04014 10 0000 151 

Межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам поселений из бюджетов муниципальных 

районов на осуществление части полномочий по 

решению вопросов местного значения в 

соответствии с заключенными соглашениями   
   

                                                                                                                                                                   

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу 

муниципального образования «Кожильское» Э. В. Ельцову. 

  

                 

 

 Глава муниципального  

 образования «Кожильское»                                                                 Э. В. Ельцова                                                      

 

 


